Sistema Estatal de Evaluacidn
Estado Analitico de Ia Deuda y Otros Pasivos

FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD.

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2017

(PESCS)

ETCA--03

MES: OCTUBRE DE 2017

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITLUCION O PAIS
ACREEDOR

SALDC INICIAL DEL
PERICDC

SALDO FINAL DEL
PERICDO

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
instiluciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deauda Externa
Organismos Financieros Interacicnales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamienios Financieros

Sublotal Coro Plazo

Largo Plazo
Deuda Inferna
Instituciones de Crédito
Titulos y Vaiores
Arrendamian{os Financlercs

Deuda Externa
Organismos Financieros intemacionales
Deuda Bilateral
Titutos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Lago Piazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

NAL

NIA

0te
9,60

0,00

0.66

0,00

6,00

0,00

2.222.011,43

2.222.011,43

6,00
0,00

9,00}

0,004

0,00

2,00

2.222.011,43

2.222.011,43

Bajo profesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus Notas, son razonablemenie carrectos y son responsabitidad del emisor

C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER
Contadora Genersi

EEC, JOSE AGUSTEN PACHECO TAPIA
Director de Planeacién y Finanzas

LIC. KARINA TERESITA ZARATE FELIX
Directora General



